ODMENA A NÁHRADA NÁKLADOV 

1. Mandant sa zaväzuje uhradiť Mandatárovi za Poskytovanie služieb pri príprave a realizácii verejného 
obstarávania v zmysle Predpisov na výber dodávateľa pre projekt podľa Žiadosti o NFP: 

a) odmenu vo výške vo výške 4 200,00 EUR (štyritisícdvesto celých eur) (ďalej len „Odmena“) 
a zároveň 

b) v prípade opakovania procesu verejného obstarávania na výber dodávateľa stavebných prác pre 
projekt podľa Žiadosti o NFP z dôvodov na strane Mandanta a bez akéhokoľvek zavinenia 
Mandatára, sa Mandant zaväzuje uhradiť Mandatárovi odmenu vo výške 50% z Odmeny, a zároveň

[...]

c) v prípade opakovania procesu verejného obstarávania na výber dodávateľa stavebných prác pre 
projekt podľa Žiadosti o NFP z dôvodov na strane Mandatára, sa Mandatár zaväzuje opakovať 
prípravu a realizáciu verejného obstarávania bez nároku na ďalšiu odmenu.  

2. Zmluvné strany sa dohodli, že Odmena je splatná vo výške 4 200,00 EUR (štyritisícdvesto celých eur) 
po  

i. vyhodnotení a odoslaní informácie o výsledku verejného obstarávania na základe faktúry 
vystavenej Mandatárom so splatnosťou tridsať (30) dní odo dňa jej doručenia Mandantovi alebo  

ii. vyhodnotení a odoslaní informácie o zrušení verejného obstarávania na základe faktúry vystavenej